
1 

Uchwała Nr V/34/2015 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

                                                                            z dnia 25 marca 2015 r. 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz 

art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr 
IV/22/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 

w tym: 

498 751,95 zł 

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – dotacja celowa przekazana  

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  gmin (promesa droga powodziowa 

Chwałowice - Popowice) 

40 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 0970 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność  – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów (wpłata 

Stowarzyszenia Rzeczyca Długa - zagospodarowanie placu)  

2 000,00 zł  

Dz. 630 rozdz. 63095 § 6207 o kwotę                                                                                                             
Turystyka – pozostała działalność – dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich… (Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej) 

11 828,95 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2030 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja celowa z UW  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego 

64 923,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – wpływy z opłaty 

śmieciowej (zmiana klasyfikacji) 

380 000,00 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

446 038,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw – wpływy z opłaty śmieciowej (zmiana 

klasyfikacji) 

380 000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę                                                                                                             
Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – zmniejszenie części 

subwencji 

66 038,00 zł  

   

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

423 564,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. … (chodniki – zmiana klasyfikacji) 

150 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne powiatowe – dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. …(pomoc finansowa dla Powiatu droga powodziowa 

Dąbrówka – Witkowice – zmiana klasyfikacji) 

55 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych - wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych (droga Chwałowice – Popowice – zmiana klasyfikacji) 

20 000,00 zł  



2 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług 

pozostałych 

7 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75404 § 3000 o kwotę                                                                                                             
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – komendy wojewódzkie Policji – 

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

4 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  
(Rzeczyca Długa – 16 510 zł, Radomyśl – 16 510 zł, Antoniów – 16 509 zł, Chwałowice – 16 509 zł) 

66 038,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia (Rzeczyca 

Długa– 7 000 zł, Radomyśl – 7 000 zł, Antoniów – 3 000 zł, Chwałowice – 3 000 zł)  

20 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup energii (Rzeczyca Duga – 30 572 zł, 

Radomyśl – 26 111 zł, Antoniów – 5 403 zł, Chwałowice – 5 198 zł)  

67 284,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – gimnazja – wynagrodzenia osobowe pracowników (Rzeczyca Długa) 

20 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80149 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – wynagrodzenia osobowe 

pracowników (Wola Rzeczycka) 

242,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę                                                                                                             
Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup energii 

     2 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Kultura fizyczna – pozostała działalność –zakup materiałów i wyposażenia 

12 000,00 zł  

   

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
476 277,95 zł 

Dz. 600 rozdz. 60013 § 2710 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
(droga Dąbrówka – Witkowice – zmiana klasyfikacji) 

55 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych 
(droga powiatowa Chwałowice – Popowice – zmiana klasyfikacji) 

60 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(plac Rzeczyca Długa – zagospodarowanie – 2 000 zł, chodniki - Radomyśl – Chwałowice – 150 000 zł) 

152 000,00 zł  

Dz. 630 rozdz. 63095 § 6057 o kwotę                                                                                                             
Turystyka – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej) 

11 828,95 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4170 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wynagrodzenia 

bezosobowe 

7 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – promocja jednostek samorządu terytorialnego – zakup usług 

pozostałych 

4 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  
(Wola Rzeczycka)  

242,00 zł  

   



3 

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa  

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (Wola Rz. – 25 460 zł, Antoniów – 16 549 zł, 

Chwałowice – 22 914 zł – zlecone) 

64 923,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80150 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych – wynagrodzenia 

osobowe pracowników (Rzeczyca Długa) 

20 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80150 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych – zakup materiałów i 

wyposażenia (Rzeczyca Długa – 7 000 zł, Radomyśl – 7 000 zł, Antoniów – 3 000 zł, Chwałowice – 3 000 zł) 

20 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80150 § 4260 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych – zakup energii 
(Rzeczyca Długa – 30 572 zł, Radomyśl – 26 111 zł, Antoniów – 5 403 zł, Chwałowice – 5 198 zł) 

67 284,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4110 o kwotę                                                                                                             
Kultura fizyczna – obiekty sportowe – składki na ubezpieczenia społeczne 

1 700,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4120 o kwotę                                                                                                             
Kultura fizyczna – obiekty sportowe – składki na Fundusz Pracy 

300,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4170 o kwotę                                                                                                             
Kultura fizyczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe 

3 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług remontowych 

2 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych 

7 000,00 zł  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


